SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

 BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số: 686/TB-BVPHCN

V/v gửi yêu cầu báo giá thuốc.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Thừa Thiên Huế, ngày 27 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Các công ty cung cấp vị thuốc cổ truyền.

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Nhằm đảm bảo đủ thuốc cho nhu cầu điều trị, Bệnh viện Phục hồi chức

năng tỉnh Thừa Thiên Huế kính đề nghị quý Công ty có khả năng cung cấp vị

thuốc cổ truyền báo giá theo Phụ lục danh mục vị thuốc cổ truyền đính kèm.

1. Nội dung báo giá bao gồm:

- Danh mục thuốc báo giá theo biểu mẫu đính kèm.

- Hồ sơ sản phẩm bao gồm GPLH sản phẩm, tài liệu chứng minh

nguồn gốc xuất xứ và chất lượng.

- Quyết định hoặc thông báo trúng thầu: có hiệu lực trong vòng 12

tháng tính đến 07/10/2024 (nếu có).

2. Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Thừa Thiên Huế kính đề nghị quý

Công ty xem xét đến khả năng cung ứng hàng hóa trong vòng 10 ngày và thanh

toán công nợ trong thời gian 60 ngày kể từ ngày xuất hóa đơn.

3. Bản báo giá đề nghị:

- Gửi bằng file mềm scan có dấu đỏ gửi vào đại chỉ email:

thauthuocvtyt.bvphcn@gmail.com

 - Bản giấy xin gửi về địa chỉ: Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Thừa

Thiên Huế, 93 Đặng Huy Trứ, Thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế (SĐT:

0905848450 Ds Lan Anh - Trưởng khoa Dược-Cận lâm sàng)

- Thời hạn gửi báo giá: Kể từ ngày 27/9/2024 đến 10 giờ ngày

07/10/2024.

 - Lưu ý: Báo giá có đơn giá đã tính thuế VAT, bao gồm chi phí vận

chuyển đến kho Dược Bệnh viện.

 Trân trọng cám ơn!

  Nơi nhận:
- Như trên;

-Trang website của BV PHCN;

- Lưu: VT, Dược -CLS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Khoa Nguyên

DANH MỤC VỊ THUỐC CỔ TRUYỀN MUA BỔ SUNG NĂNG 2024

(Đính kèm theo Công văn số: 686/TB-BVPHCN ngày 27 tháng 9 năm 2024)

STT
Tên vị

thuốc

Nhóm

TCKT
Bộ phận dùng

Tên khoa

học

Nguồn

gốc

Phương

pháp chế

biến

Tiêu chuẩn

chất lượng

Đơn vị

tính

Số

lượng

1 Cam thảo
Nhóm

2

Rễ phơi khô của

cây Cam thảo

Radix

Glycyrrhizae
B

Thái phiến/

chích mật

TCCS hoặc

DĐVN
Kg 9

2 Khương hoạt
Nhóm

2

Thân rễ và rễ đã

phơi khô của cây

Khương hoạt hoặc

Khương hoạt lá

rộng

Rhizoma et

Radix

Notopterygii

B
Sơ chế/ thái

phiến

TCCS hoặc

DĐVN
Kg 6

3 Quế chi
Nhóm

2

Vỏ cành đã phơi

khô của cây Quế

Ramulus

Cinnamomi
N

Sơ chế/ thái

phiến

TCCS hoặc

DĐVN
Kg 6

4 Tang ký sinh
Nhóm

2

Đoạn thân cành và

lá đã phơi khô của

cây Tầm gửi sống

kí sinh trên cây

Dâu tằm

Herba

Loranthi

gracilifolii

N
Sơ chế/ thái

phiến

TCCS hoặc

DĐVN
Kg 19

5 Thục địa
Nhóm

2

Là sản phẩm được

chế biến từ Sinh

địa

Radix

Rehmanniae

glutinosae

praeparata

B/N
Chích rượu,

gừng, sa nhân

TCCS hoặc

DĐVN
Kg 13

6 Uy linh tiên
Nhóm

2
Rễ và thân rễ

Radix et

Rhizoma

Clematidis

B
Sơ chế/ thái

phiến

TCCS hoặc

DĐVN
Kg 23

7 Xích thược
Nhóm

2

Rễ đã phơi khô

của cây Thược

dược

Radix

Paeoniae
B

Sơ chế/ thái

phiến

TCCS hoặc

DĐVN
Kg 9

		2024-10-07T10:18:42+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện PHCN<bvphcn@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!